CENTRO UNIVERSITÁRIO LEÃO SAMPAIO-UNILEÃO
DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO EM CO-ORIENTAÇÃO

LIGA ACADÊMICA

Título da Liga

[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Declaro, para os devidos fins, que estou comprometido (a) em co-orientar os (a) alunos (a) vinculados à Liga Acadêmica descrita acima no desenvolvimento das atividades de ensino, pesquisa e extensão, assim como demais atividades pertinentes.

Juazeiro do Norte - Ce, __ de ____________ de ________.

Co-Orientador (a):__________________________________________________________
Nome e Assinatura

Ciente: Orientador (a): ______________________________________________________
Nome e Assinatura

image1.jpeg
-~ ~
Centro Universitdrio
\ A
\ o J
( ] =
(€ g _ = SHRIECNINNE®
Unidade CRAJUBAR Unidade Saude Unidade Lagoa Seca Clinica Escola
Av. Padre Cicero - de 2527 a 3025 Av. Ledo Sampaio km 3 Av. Maria Leticia Leite Pereira s/n Rua Ricardo Luiz de Andrade, 311
Triaingulo - Juazeiro do Norte - CE Lagoa Seca - Juazeiro do Norte - CE Lagoa Seca - Juazeiro do Norte - CE Planalto - Juazeiro do Norte - CE
CEP 63041-145 CEP 63040-005 CEP 63040-405 CEP 63047-310
Fone/Fax: (0xx88) 2101.1000 e 2101.1001 Fone: (0xx88) 2101.1050 Fone: (0xx88) 2101.1046 Fone: (0xx88) 2101.1065

Site: www.leaosampaio.edu.br